— 1 —

办理结果：解决采纳

公开属性：主动公开·全文

宝府〔2022〕76号

上海市宝山区人民政府关于对市十五届人大
五次会议第 0898 号代表建议的再次答复

（跟踪办理情况）

宋扬代表：

您提出的“关于在宝山区真朋路设置马路停车位的建议”

收悉，在上次答复时列为“正在解决”。经进一步跟踪办理，现

将办理进展情况答复如下：

一、进展情况

真朋路（环镇南路—华和路）长 360米，宽 20米，现状为

两快车道两慢车道，车行道（含非机动车道）路幅宽度 12米。

前期，我区经过研究已形成在真朋路道路单侧设置道路夜间停

— 2 —

车位的初步方案，并向市交警部门申报该路段划设停车位事宜。

2022年 8月 18日，市交警总队印发沪公交管通字〔2022〕

116号文，批复将真朋路纳入今年新增机动车道路停车场清单，

具体信息如下：停放点地址为真朋路（环镇南路—华和路）西

侧；停车泊位数 26个；允许停放时间为 8：30—次日 7：30，

周六、日、国定假日全天。

二、工作安排

目前，我区已抓紧开展真朋路停车位划设相关工作，预计

于 9月上旬正式向社会开放，并由属地大场镇按照本市道路停

车场停放管理的相关规定实施后续管理。

感谢您对我们工作的关心和支持！

2022年 9月 7日

承办人：沈皆能 联系电话：66939262

联系人：范成诚 联系电话：56691011-2102

联系地址：密山路 5号 邮政编码：201999

抄送：市政府办公厅建议提案处，市人大常委会代表工作委员会。

上海市宝山区人民政府办公室 2022年 9月 8日印发